1
Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO

CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600
www.unirg.edu.br

MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - CPPS

EDITAL Nº 04-2015-2 - PROCESSO SELETIVO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2015

VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO DEFINITIVO – SEGUNDO P S 2015/2

O Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário UNIRG, no uso de suas atribuições, publica o

RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos inscritos no Segundo Processo Seletivo para o segundo semestre de 2015 nos cursos

oferecidos no Centro Universitário UNIRG e que realizaram as provas no dia 26/07/2015, do Edital nº 04 do Processo Seletivo 2015-2.

O Presidente informa que os cursos que não atenderem ao item 23.3 do Edital nº 04-2015-2, será aplicado o disposto no subitem 23.3.1 do
mesmo edital.

INSCRIÇÃO NOME
CURSO PLEITEADO

1ª OPÇÃO
2ª OPÇÃO

Total/Pontos

Redação
CLASSIFICAÇÃO

75254 FIRMINO LOPES SOBRINHO Educacao Fisica - Bacharelado Pedagogia 2,00 3º

75238 MOZANIEL CALVACANTE RIBEIRO Educacão Fisica - Bacharelado Educacão Fisica- Licenciatura 5,20 1º

75288 RAFAEL AMARAL FIDELES Educacao Fisica - Bacharelado Sistemas para Internet 5,00 2º

75276 KAMILLA APARECIDA BORGHETTI AUSENTE AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75294 DANILO ALVES SARZEDAS Educacao Fisica - Licenciatura Sistemas para Internet 5,80 3º

75280 FERNANDA CAROLINE ALMEIDA Educacao Fisica - Licenciatura Educacao Fisica - Bacharelado 5,10 7º

75269 GUSTAVO ARAÚJO DOS SANTOS Educacao Fisica - Licenciatura Educacao Fisica - Bacharelado 5,20 5º

75296 JUNIO DE JESUS DE SOUZA Educacao Fisica - Licenciatura Pedagogia 5,50 4º

75275 KAIO ALMEIDA ALENCAR Educacao Fisica - Licenciatura Pedagogia 5,20 6º

75252 THAYLLA DE MENEZES BORGES Educacao Fisica - Licenciatura Educacao Fisica - Bacharelado 4,30 8º

75283 VERONICA MATOS PATÊZ Educacao Fisica - Licenciatura Educacao Fisica - Bacharelado 8,50 2º

2
Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO

CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600
www.unirg.edu.br

75266 VINICIUS NASCIMENTO PEREIRA Educacao Fisica - Licenciatura Letras 4,10 9º

75224 WEDESMAR AFONSO ALVES Educacao Fisica - Licenciatura Educacao Fisica - Bacharelado 8,90 1º

75262 PAULA RAMOS Letras Pedagogia 8,40 1º

75270 THAYNES DOS SANTOS MOTA Letras Pedagogia 5,90 2º

75284 CLAUDIA SOUZA RIBEIRO COSTA Letras AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75233 AGNA AQUINO GAMA Pedagogia Letras 5,30 9º

75279 AISLENE PEREIRA CAMARGO Pedagogia Letras 6,50 6º

75241 ALDIRAM LOPES DE CARVALHO Pedagogia Educacao Fisica - Bacharelado 5,10 12º

75237 ANA DE FÁTIMA SOUSA ROCHA SILVA Pedagogia Letras 5,00 14º

75263 COLEMAR RODRIGUES DE CERQUEIRA NETO Pedagogia Educacao Fisica - Bacharelado 8,40 1º

75240 DIANA RODRIGUES MILHOMEM Pedagogia Educacao Fisica - Bacharelado 5,10 11º

75230 EULÂNIA PEREIRA MARQUES Pedagogia Letras 6,10 7º

75234 GRACIANE SILVA MELO Pedagogia Letras 4,80 15º

75235 JANE KELLY BORGES DA SILVA Pedagogia Educacao Fisica - Bacharelado 3,50 16º

75264 JANES CARREIRO CHAVES Pedagogia Letras 7,70 3º

75289 JAQUELINE MATIAS GOMES Pedagogia Educacao Fisica - Licenciatura 8,20 2º

75277 KARLLA ALVES BARBOSA RIGHI Pedagogia Letras 5,10 13º

75256 LYSSA LORENA GOMES ATAIDE ARAUJO Pedagogia Letras 7,60 5º

75281 RICARDO SOUSA MACIEL Pedagogia Letras 7,70 4º

75232 VALÉRIA ALVES DE CARVALHO Pedagogia Educacao Fisica - Bacharelado 5,20 10º

75236 VERA LÚCIA HELENOS DA SILVA Pedagogia Letras 5,50 8º

75244 VANUZA ALVES DA SILVA Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75249 ADAILDA DE SOUZA BEQUIMAN Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75248 ARTEMIZI CARNEIRO DE SOUZA Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75253 GERCILENE RIBEIRO BORGES Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75253 GERCILENE RIBEIRO BORGES Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75250 JACKELINE JOSÉ DOS SANTOS Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

3
Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO

CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600
www.unirg.edu.br

75246 LUSENNI GOMES DE OLIVEIRA Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75247 MARINÊZ ARAÚJO SILVA Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75245 VANDERLENE ALVES BARBOSA Pedagogia AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75223 FRANCISCO DAS CHAGAS ALENCAR SENA JUNIOR Sistemas para Internet AUSENTE AUSENTE Desclassificado

75251 RONALDO CONCEIÇÃO  BARROS Sistemas para Internet Educacao Fisica - Licenciatura 7,10 2º

75295 RUBENS SILVA DE SOUZA Sistemas para Internet Letras 8,00 1º

Centro Universitário UnirG/CPPS, 31 de julho de 2015.

                                 Dr. Marcos Gontijo da Silva
Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG
                                 Portaria UnirG nº 065/2015
                                  Presidente da CPPS/2015